Powiadomienie o transakcjach, o ktorym mowa
w art. 19 ust. 1 rozporzadzenia MAR
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Dane osoby pelniacej obowiazki zarzadcze/osoby blisko z nig zwigzanej

Nazwa/Nazwisko

Marek Trojanowicz

Powéd powiadomienia

Stanowisko/status

Czlonek Rady Nadzorczej InteliWISE S.A. (ITL) -
powolany do Rady Nadzorczej 7 listopada 2016 roku

Pierwotne powiadomienie/zmiana

Pierwotne powiadomienie

Dane emitenta, uczestnika rynku up
aukcje lub monitorujacego aukcje

rawnien do emisji, platformy aukcyjnej, prowadzacego

Nazwa

InteliWISE Spotka Akcyjna (ITL)

LEI

miejsca, w ktorym przeprowadzono

Szczegotowe informacje dotyczace transakcji: rubryke te nalezy wypeknic dla (i) kazdego
rodzaju instrumentu; (ii) kazdego rodzaju transakcji; (iii) kazdej daty; oraz (iv) kazdego

transakcje
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Dpis instrumentu finansowego, rodzaj| Akcja

nstrumentu PLITLWS00012

Kod identyfikacyjny

Rodzaj transakcji Zbycie

Cena i wolumen Cena Wolumen

1,40 PLN 5282

1,41 PLN 1000

1,43 PLN 1252

1,45 PLN 10000

1,54 PLN 30

Informacje zbiorcze

! Laczny wolumen
! Cena

Laczny wolumen — 17 564
Cena Srednia: 1,4314 PLN

]

Data transakcji

28.12.2016

]

Miejsce transakcji

GPW, NewConnect




Opis instrumentu finansowego, rodzaj
instrumentu
Kod identyfikacyjny

Akcja

PLITLWS00012

Rodzaj transakcji

Zbycie

Cena i wolumen

Cena

Wolumen

1,20 PLN

49 538

1,21 PLN

4 600

1,22 PLN

1000

1,23 PLN

9900

1,25 PLN

10 707

1,26 PLN

1000

1,28 PLN

10 100

1,29 PLN

1 800

1,30 PLN

1 848

1,31 PLN

10 000

1,36 PLN

11 920

1,39 PLN

10 000

1,40 PLN

150

1,45 PLN

700

1,51 PLN

1150

1,52 PLN

8

1,54 PLN

1490

[nformacje zbiorcze
! Laczny wolumen
!' Cena

Laczny wolumen — 125 911 akcji
Cena Srednia: 1,2643 PLN

Data transakcji

29.12.2016

Miejsce transakcji

GPW, NewConnect




